y tributos a la parte prestataria, (cláusula 5ª), que se incluyó en la escritura de préstamo hipotecario, y
en lógica consecuencia, DEBO DE CONDENAR y CONDENO a la referida demandada a que firme que sea
la presente resolución, abone a la parte actora o persona que legítimamente la represente la cantidad de
CUATROCIENTOS CUATRO EUROS CON VEINTE CENTIMOS, (404,20 euros),con los intereses pertinentes
conforme al fundamento correspondiente de esta resolución. Así como, DEBO DESESTIMAR y DESESTIMO los
restantes pedimentos deducidos frente a la parte actora, concretamente la petición de declaración de nulidad
por falta de transparencia de la cláusula relativa a la determinación del interés ordinario conforme al índice